
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Terče na prvních novodobých olypmijských hrách a v období na přelomu
19. a 20. století

Jazyk práce: čeština

Student: Kateřina Dostálová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Učitelství pro střední školy - tělesná výchova - Učitelství matematiky pro střední školy

Vedoucí / školitel: ing. Brych Jan
Oponent(i): Ing. et Mgr. Fiala Miloš, Ph.D.

Předseda komise: Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Mgr. Filip Bažant
Ing Josef Vilášek
ing. Jan Brych

Datum obhajoby: 20.09.2012
Průběh obhajoby: Osnova protokolu o obhajobě bc,mgr prací

Diplomantka seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem
práce, použitými metodami a získanými výsledky.
Doplňující otázky:
1/ Způsob výpočtu možných hodnot hodnocení terče?
2/ Pravděpodobnost správnosti jednotlivých řešení.
3/ Jak byla potvrzena či zamítnuta položená hypotéza?
4/ Jaká metodika byla použita pro nalezení či určení hledaných terčů?

Na doplňující otázky vedoucího práce a oponenta a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby odpověděla studentka uspokojivě.
Doplnění v souboru errata není nutné.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.


